ГЛАВА
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3

От 11.02.2019г.                                                                             с. Кандаурово

О  проведении сороковой сессии Совета депутатов Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области пятого созыва

В соответствии со статьей 17 Устава Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, статьей 11 Регламента Совета депутатов Кандауровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести сороковую сессию Совета депутатов Кандауровскогот сельсовета Колыванского района Новосибирской области пятого созыва 15 февраля 2019 года с 14-00 часов в актовом зале заседаний администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2. Внести на рассмотрение 40-й сессии следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в бюджет Кандауровского сельсовета на 2019год и плановый период  2020-2021гг.;
2.2. Отчет Главы Кандауровского сельсовета за 2018 год.
2.3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Кандауровского сельсовета: «О внесении изменений и дополнений в Устав Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»
2.4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кандауровского сельсовета № 126 от 28.09.2018 г. «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Кандауровском сельсовете Колыванского района Новосибирской области.»
2.5.О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов  Кандауровского сельсовета№ 65 от 22.02.17г «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области».
2.6. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 26.01.2018 № 104 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

Глава Кандауровского сельсовета                                                     А.Е. Лямзин
[bookmark: _GoBack]